
 Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Первая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 30 сентября 2020 года  № 1 

 

О регламенте Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа 

Архангельской области 

 

В соответствии с законом Архангельской области от 29 мая 2020 года  

№ 268-17-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений 

Каргопольского муниципального района Архангельской области путем их 

объединения и наделения вновь образованного муниципального образования 

статусом Каргопольского муниципального округа Архангельской области», 

Собрание депутатов  Каргопольского муниципального округа Архангельской 

области  

  

р е ш а е т: 
 

1. До принятия регламента Собрания депутатов Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области действующим регламентом 

является регламент Собрания депутатов муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район», утвержденный решением Собрания 

депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный 

район» от 25.09.2013 № 4. 

2. Решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                          А.Ф. Лысков

                                    

 

 

 
 


